
19 AKADEMICKÁ MISTROVSTVÍ ČR – ve sprintu  1. ro čník    19 
 

Český veslařský svaz 
USK  Pardubice  a ČAUS – Komise veslování 
 

čtvrtek 30. 6. 2016 
 

Přihlášky do 23. 6. 2016 ( čtvrtek )  do 24:00 hodin 
Přihlašování pouze on-line na stránkách ČAH  www.ceskeakacemickehry.cz  
 
Losování dne 27. 6. 2016 ( pondělí )  v 9,00 hodin na katedře tělesné výchovy a sportu Univerzity 
Pardubice, Kunětická 92, Pardubice   
Objednávky ubytování: dle podmínek ČAH  

 
Místo konání Areál vodních sportů a tenisu Univerzity Pardubice, 
Adresa  Cihelna 72, Pardubice (vedle loděnice Arosa ČVK Pardubice) 

 
Dráha  500m,  řeka Labe , dráha pro 2 lodě 
Start a cíl před loděnicí Arosa ČVK Pardubice  

 
Startuje se po dvojicích, postupový klíč bude určen při losování na základě počtu přihlášených lodí.  

 
POZNÁMKY: 

 
1.  Startovné dle pravidel ČAH  

 
2.  Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí proto dodržovat plavební řád.  

 
3.  První start v 10:00 hodin.  

 
4.  Přesný časový pořad bude stanoven při losování. 

 
5.  Pro závod č.1  4+ pořadatel zajistí několik kvalitních lodí pro zapůjčení.  

 
6.  Vyhlášení nejlepších posádek v 15:00 v Areálu vodních sportů a tenisu Univerzity Pardubice. 

 
7.  Akademici startují pod hlavičkou své univerzity nebo VŠ (ne fakulty) a posádky 4+ mohou být 

složeny z mužů i žen, celá posádka však musí být pouze z jedné univerzity nebo VŠ. 
   

8.  Vážení kormidelníků proběhne v 9:30 – 9:45 v klubovně Areálu vodních sportů a tenisu 
Univerzity Pardubice . 

 
9.  Do závodů se mohou přihlásit pouze akademici splňující statut akademika dle pravidel ČAH.   

 
10.  Členové posádek (akademici) musí být registrování u ČVS, kontrola proběhne 9:30 – 9:45 

v klubovně Areálu vodních sportů a tenisu Univerzity Pardubice . 
 

11.  Vítězné posádky AM ČR získají titul „AKADEMICKÝ MISTR  ČR 2016  VE SPRINTU“ . 
 

POŘAD: 
 

30. 6. 2016 ( čtvrtek ) 
 

1.   4 +  mix   
2.   1 x ž 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


